

# **SKOVLUNDE ALLROUND SERVICE ApS**

Ålegårdsvej 32  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2016**

---

**Stig Bang Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SKOVLUNDE ALLROUND SERVICE ApS Ålegårdsvej 32 2740 Skovlunde  Telefonnummer: 29448655  CVR-nr: 32943012 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Glostrup Hovedvejen 112 2600 Glostrup DK Danmark
<b>Revisor</b>	Valentin Registreret Revisionsanpartsselskab Broholms Alle 18, 1 mf 2920 Charlottenlund DK Danmark CVR-nr: 37218847 P-enhed: 1020883657

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Skovlunde Allround Service ApS har i året drevet salgs- og reparationsvirksomhed og hermed anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Ledelsen er tilfreds med resultatet for 2015. Året er forløbet som forventet.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....	1	0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.364.843</b>	<b>1.347.827</b>
Personaleomkostninger .....	2	-977.734	-642.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-93.666	-89.334
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>293.443</b>	<b>616.245</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.980	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.053	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>297.370</b>	<b>616.245</b>
Skat af årets resultat .....	4	-72.865	-160.466
<b>Årets resultat .....</b>		<b>224.505</b>	<b>455.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		24.505	255.779
<b>I alt .....</b>		<b>224.505</b>	<b>455.779</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		61.876	75.634
Produktionsanlæg og maskiner .....		12.817	28.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		393.836	191.951
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>468.529</b>	<b>296.002</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>468.529</b>	<b>296.002</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		136.506	127.184
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>136.506</b>	<b>127.184</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		347.395	349.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	160.466
Andre tilgodehavender .....		40.314	24.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>387.709</b>	<b>533.652</b>
Likvide beholdninger .....		739.226	831.711
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.263.441</b>	<b>1.492.547</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.731.970</b>	<b>1.788.549</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	80.000	80.000
Overført resultat .....		824.990	800.485
Forslag til udbytte .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.104.990</b>	<b>1.080.485</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	8	5.962	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.962</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		216.107	93.202
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		87.915	0
Skyldig selskabsskat .....		69.636	296.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		203.896	243.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		43.464	75.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>621.018</b>	<b>708.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>621.018</b>	<b>708.064</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.731.970</b>	<b>1.788.549</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Omsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	811.895	464.113
Pensionsbidrag	162.492	134.252
Kørselsgodtgørelse	-51.448	0
Andre omkostninger til social sikring	10.511	5.508
Øvrige personaleomkostninger	44.110	38.375
	<b>977.560</b>	<b>642.248</b>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	13.758	13.758
Produktionsanlæg og maskiner	15.600	15.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.308	64.308
	<b>93.666</b>	<b>89.334</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	69.636	163.825
Ændring af udskudt skat	5.962	-3.359
Regulering vedrørende tidligere år	-2.733	0
	<b>72.865</b>	<b>160.466</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	137.582	78.000	312885
Tilgang	0	0	435000
Afgang	0	0	-281345
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>137.582</b>	<b>78.000</b>	<b>466.540</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-61.948	-49.583	-120.934
Årets afskrivning	-13.758	-15.600	-64.308
Tilbageførsel ved afgang	0	0	112.538
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-75.706</b>	<b>-65.183</b>	<b>-72.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.876</b>	<b>12.817</b>	<b>393.836</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	800.485	200.000	1.080.485
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	24.505	200.000	224.505
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>824.990</b>	<b>200.000</b>	<b>1.104.990</b>

## 8. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	468.529	443.157	25.372
Underskudsfrøførsel	0	0	0
	<b>468.529</b>	<b>443.157</b>	<b>25.372</b>
<b>Udskudt skat, 23,5%</b>			<b>5.962</b>

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SBH Holding Skovlunde ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/2013 solidarisk med koncernens selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. oktober 2012 for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig andre forpligtigelser end dem der fremgår af årsrapporten.

## 10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed med eller pantsat selskabets aktiver.